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Memorial Rik Vandenbosch 2018
Leuven, 18/11/2018

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 7 5 12 20 15 35 1 1 2
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 11 3 14 21 6 27 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 10 12 22 24 28 52 1 1 2
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 5 6 11 15 18 33 1 1 2
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 15 9 24 36 25 61 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 8 7 15 16 17 33 - 1 1
Leuven Aquatics LAQUA BEL 34 18 52 76 44 120 2 2 4
Overpeltse Zwemvereniging OZV BEL 7 9 16 18 23 41 1 1 2
Swimming Club Strombeek-GrimbergenSCSG BEL 3 14 17 7 38 45 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 2 3 5 4 6 10 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 3 6 9 7 15 22 - - -
Zoro ZORO BEL 6 4 10 18 10 28 1 - 1
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 8 20 28 17 44 61 - 4 4

Totaal 13 verenigingen 119 116 235 279 289 568 7 11 18
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Memorial Rik Vandenbosch 2018
Leuven, 18/11/2018

Naam wedstrijd: Memorial Rik Vandenbosch 2018
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/11/2018 - 18/11/2018 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 18 november 2018, 18/11/18

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Sulmont Trui D unattached DIZV/20006/57
2 Jurysecretaris Vandenbosch Danielle D LAQUA LAQUA/21101/620
3 Jurysecretaris Vandenbosch Michel H LAQUA LAQUA/11209/64
4 Starter Geyssens Luc H KAZS KAZS/10136/52
5 Official TAK Alders Christa D OZV Hechtel-Eksel OZV/21048/70
6 Official TAK Bellemans Tom H BEST Diest BEST/11083/75
7 Official TAK Bohmer Jurgen H ZCT Tremelo ZCT/11075/78
8 Official TAK Bracke Nathalie H LAQUA LAQUA/21266/73
9 Official TAK Calders Manuela D KAZS Langdorp KAZS/21031/74

10 Official TAK Claes Pieter H ZCT Wakkerzeel (Haacht)ZCT/10333/72
11 Official TAK De Volder Els D AZ Aalter AZ/21055/76
12 Official TAK Desaever Joachim H KAZS Houwaart KAZS/11012/74
13 Official TAK Drouin Nathalie D ZORO ZORO/20058/68
14 Official TAK Juvyns Johan H ZCT Keerbergen ZCT/10364/65
15 Official TAK Lauwerys Stijn H SCZ Kortenberg SCZ/11056/76
16 Official TAK Lindemann Julia D SCSG SCSG/21129/76
17 Official TAK Lorent Martine D BEST Diest BEST/20614/69
18 Official TAK Monté Els D AART AART/21065/76
19 Official TAK Morren Johan H BEST Testelt BEST/10556/69
20 Official TAK Mortier Martine D KAZS Aarschot KAZS/20158/67
21 Official TAK Moyaert Heleen D LAQUA LAQUA/21206/77
22 Official TAK Roos Mieke D HOZT Hoogstraten HOZT/21009/69
23 Official TAK Smeyers Joel H TZ Tienen TZ/10161/65
24 Official TAK Steensels Ellen H LAQUA LAQUA/21255/77
25 Official TAK Van Derkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
26 Official TAK Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
27 Official TAK Vangorp Manuel H LSVZ LSVZ/11065/73
28 Official TAK Verslegers Hilde D OZV OZV/21038/69
29 Official TAK Verstappen Franky H SCSG SCSG/10515/68
30 Official TAK Voet Fangio H AZ Ruiselede AZ/11073/77
31 Official TAK de Bock Charles H LAQUA LAQUA/11222/77

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Memorial Rik Vandenbosch 2018
Leuven, 18/11/2018

1 - zondag 18 november 2018 18/11/18 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/11/18 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:02

1 Mahmoudi Eya LSVZ/21057/08 NT 1 De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:45.53
2 Demey Tindra KAZS/21062/08 2:04.28 2 Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 1:43.93
3 Baum Nore SCZ/21053/08 1:53.64 3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:43.14
4 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:48.47 4 Kint Ruhne SCSG/21152/09 1:41.88
5 Beyens Thaïsa BEST/21107/09 1:50.23 5 Warnotte Felix LAQUA/11337/08 1:42.75
6 Schepens Lune ZCT/21101/09 1:56.52 6 Vrindts Yte BEST/21108/08 1:43.48
7 Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 NT 7 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:45.39
8 8 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:47.54

Serie 3 van 4, 14:04 Serie 4 van 4, 14:08

1 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:39.30 1 Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:36.24
2 Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:39.20 2 Winnen Fien TZ/21052/09 1:33.45
3 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:38.74 3 Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:31.55
4 Jansen Roos OZV/21042/08 1:36.85 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:16.22
5 van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:37.00 5 Thijs Hannah OZV/21043/08 1:27.79
6 Vandervelpen Merel TZ/21044/08 1:38.78 6 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 1:31.72
7 Jehaes Zeger KAZS/11060/08 1:39.24 7 Simons Xante LSVZ/21060/08 1:34.48
8 Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:41.58 8 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:36.58

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar
18/11/18 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:10 Serie 2 van 2, 14:18

1 1 de Bock Harry LAQUA/11261/08 6:46.99
2 Vandeweyer Lotte OZV/21040/08 NT 2 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 6:34.59
3 Holemans Lars KAZS/11056/08 7:58.30 3 Delesalle Louis BEST/11091/08 6:22.68
4 Ciommo Alessander TZ/11046/08 6:58.38 4 Waerniers Bere AZ/11066/08 5:37.23
5 Danhieux Liena ZORO/21083/08 7:07.42 5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 5:46.00
6 Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 6 Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 6:32.63
7 7 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 6:37.05
8 8 Dudley Timothy LAQUA/11301/08 6:56.05

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 14:26 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:26 Serie 2 van 3, 14:32

1 1 Henot Isabelle TZ/21048/06 6:18.34
2 2 Huts Kelly TZ/21035/06 5:52.01
3 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT 3 Graham Jil HOZT/21023/06 5:46.76
4 Custers Klara LAQUA/21258/07 6:19.26 4 Van den Noortgate Marte LAQUA/21362/03 5:22.23
5 Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 5 Cloes Lena BEST/21050/06 5:27.56
6 6 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 5:47.06
7 7 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 6:03.23
8 8
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Memorial Rik Vandenbosch 2018
Leuven, 18/11/2018

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag

Serie 3 van 3, 14:40

1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 5:08.65
2 Pas Inte ZORO/20055/03 5:02.63
3 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 4:52.23
4 Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 4:42.95
5 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 4:42.97
6 Marteleur Tille ZCT/20373/04 4:59.73
7 Noels Louise ZCT/21012/05 5:05.84
8 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 5:22.16

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:46 Serie 2 van 3, 14:54

1 1 Snyers Juul BEST/11094/07 NT
2 2 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 6:41.58
3 Michiels Klaas KAZS/11078/05 NT 3 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 6:36.34
4 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 NT 4 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 6:06.05
5 Raes Dries BEST/11089/07 NT 5 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 6:30.63
6 Segers Jochem AART/11063/06 NT 6 Smets Marcel TZ/11043/07 6:40.36
7 7 Mambour Alexei ZORO/11110/02 NT
8 8 De Keersmaeker Mil AART/11076/07 NT

Serie 3 van 3, 15:00

1 Cloes Stef BEST/11032/05 5:36.24
2 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 5:21.45
3 O'Neill James ZORO/11015/03 4:48.38
4 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 4:25.81
5 Carchon Brecht ZCT/10345/03 4:33.56
6 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 4:53.43
7 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:25.91
8 Delen Kobe KAZS/11033/05 5:40.47

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:08 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:08 Serie 2 van 4, 15:08

1 1 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 42.14
2 Proot Danai HOZT/21035/05 NT 2 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 40.62
3 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 46.95 3 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 39.89
4 Lauwers Juta AART/21033/05 43.36 4 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 38.93
5 Paredis Jill SCSG/21086/07 45.00 5 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 38.97
6 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 NT 6 Swinnen Lenie BEST/21087/05 40.07
7 7 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 41.10
8 8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 43.01

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10

1 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 37.81 1 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 35.86
2 Boffin Lise BEST/20589/01 37.76 2 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 35.65
3 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 37.08 3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 34.95
4 Cloes Lena BEST/21050/06 36.65 4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 31.08
5 Borré Lauren AART/21002/02 36.87 5 Morren Maaike BEST/20609/03 32.96
6 Custers Ella LAQUA/21142/04 37.47 6 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 35.07
7 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 37.80 7 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 35.71
8 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 38.77 8 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 36.08
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Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:12 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:12 Serie 2 van 5, 15:14

1 1 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 47.54
2 2 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 41.91
3 Keustermans Arne HOZT/11003/06 NT 3 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 40.05
4 Molders Axl BEST/11090/06 52.81 4 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 39.85
5 Ost Ryan HOZT/11012/06 NT 5 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 39.96
6 6 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 40.73
7 7 Daenen Sander LSVZ/11031/05 42.39
8 8

Serie 3 van 5, 15:16 Serie 4 van 5, 15:16

1 De Bruyne Otis TZ/11042/07 39.15 1 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 32.65
2 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 37.54 2 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 32.63
3 Myard Artaud LAQUA/11136/04 36.64 3 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 30.97
4 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 34.70 4 Drijvers Johannes BEST/11099/01 30.25
5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 35.04 5 De Munnynck Ties AART/10172/01 30.87
6 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 37.48 6 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 30.99
7 Christiaens Lander AART/11006/04 38.86 7 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 32.65
8 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 39.38 8 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 33.53

Serie 5 van 5, 15:18

1 Moreau Dylan AART/11034/04 28.98
2 Anderson Max ZORO/11108/02 27.65
3 Meeus Elias LAQUA/11134/03 26.85
4 Lepers Robin LAQUA/11313/99 26.40
5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 26.69
6 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.25
7 Busaan Anton SCSG/11133/00 28.05
8 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 29.86

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:18 Serie 2 van 4, 15:22

1 1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:44.94
2 Beckers Manon BEST/21106/06 NT 2 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:40.75
3 Siemons Liana SCSG/21150/07 1:55.28 3 Geuens Nina OZV/21019/06 1:40.06
4 Hermans Emilia KAZS/21058/07 1:48.75 4 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:38.96
5 Vrints Julie HOZT/21024/07 1:54.78 5 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:39.13
6 Juwe Kato LSVZ/21040/07 1:58.80 6 Bellemans Marie BEST/21078/05 1:40.62
7 7 Heivers Liena BEST/21103/05 1:40.92
8 8 Graham Pam HOZT/21004/06 1:46.99

Serie 3 van 4, 15:24 Serie 4 van 4, 15:26

1 Caes Oone ZCT/21055/07 1:38.11 1 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:26.70
2 Segers Noor OZV/21026/05 1:33.01 2 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:22.45
3 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:30.02 3 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:17.33
4 Meert June SCSG/21055/04 1:28.09 4 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:14.09
5 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:29.99 5 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:17.03
6 Slegers Britt OZV/21027/05 1:30.70 6 Meert Jessy SCSG/21041/99 1:18.90
7 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:34.21 7 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:23.30
8 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:38.11 8 Desaever Emma KAZS/20126/03 1:26.86
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Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:28 Serie 2 van 4, 15:30

1 Snyers Juul BEST/11094/07 NT 1 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:46.39
2 Demey Sibe KAZS/11063/07 2:17.02 2 Holemans Arne KAZS/11006/03 1:44.46
3 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:51.87 3 Cambron Ward LSVZ/11058/06 1:39.62
4 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:48.21 4 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:38.40
5 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:48.48 5 Robberechts Robbe AART/11062/07 1:39.28
6 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:58.57 6 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:40.02
7 Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 7 Tielens Jonas OZV/11031/05 1:45.34
8 8 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:46.40

Serie 3 van 4, 15:34 Serie 4 van 4, 15:36

1 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:35.93 1 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 1:18.02
2 Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:29.35 2 David Idris LAQUA/11144/03 1:16.89
3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:28.28 3 Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:13.40
4 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:20.58 4 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 1:12.19
5 Ovyn Basile AART/11004/04 1:21.63 5 Emmers Jim OZV/10252/02 1:12.72
6 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:28.55 6 Vermeire Arne OZV/11028/02 1:14.95
7 Voet Kyandro AZ/11064/05 1:30.48 7 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 1:17.84
8 Theuwis Daan OZV/10269/04 1:36.87 8 Mulkens Bavo LAQUA/11365/04 1:19.15

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:38 Serie 2 van 3, 15:38

1 1 Bellemans Marie BEST/21078/05 35.03
2 Schoenaers Sara SCSG/21141/04 NT 2 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 34.67
3 De Coster Gitte KAZS/21067/06 38.40 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 32.72
4 Swinnen Lenie BEST/21087/05 36.18 4 Staal Monia KAZS/21024/05 30.91
5 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 38.22 5 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 31.51
6 Stevens Lore SCSG/21164/06 NT 6 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 33.46
7 7 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 34.88
8 8 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 35.11

Serie 3 van 3, 15:40

1 Van den Noortgate Marte LAQUA/21362/03 30.26
2 van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 29.76
3 Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 28.40
4 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 27.30
5 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 28.20
6 Juvyns Leila ZCT/20340/01 28.70
7 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 30.23
8 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 30.57

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:42 Serie 2 van 3, 15:42

1 1 Huizer Sem HOZT/11005/04 31.95
2 Laureys Arne BEST/11109/03 NT 2 Neirynck Nils KAZS/11038/04 30.39
3 Molders Axl BEST/11090/06 37.73 3 Mambour Alexei ZORO/11110/02 29.57
4 De Bruyne Otis TZ/11042/07 33.06 4 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 27.65
5 Stiers Obi LSVZ/11023/04 35.90 5 Croes Andreas LSVZ/10265/02 28.21
6 Jespers Berre HOZT/11041/06 43.49 6 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 29.94
7 7 De Grave Kobe AZ11069/05 31.90
8 8 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 32.62
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:44

1 Lust Henri AZ/11007/03 26.75
2 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 26.22
3 Meeus Elias LAQUA/11134/03 25.21
4 Lepers Robin LAQUA/11313/99 24.93
5 Anderson Max ZORO/11108/02 25.21
6 Busaan Anton SCSG/11133/00 25.61
7 Drijvers Seppe BEST/11071/98 26.43
8 Ovyn Basile AART/11004/04 27.14

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
18/11/18 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:46 Serie 2 van 4, 15:48

1 Beyens Thaïsa BEST/21107/09 NT 1 De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT
2 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 2 van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT
3 Sucaet Fiel AZ/11078/09 NT 3 Mahmoudi Eya LSVZ/21057/08 NT
4 Vrindts Yte BEST/21108/08 NT 4 Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 2:07.92
5 Baum Nore SCZ/21053/08 NT 5 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT
6 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 NT 6 Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT
7 Schepens Lune ZCT/21101/09 NT 7 Demey Tindra KAZS/21062/08 NT
8 8 Wouters Hannes KAZS/11077/08 NT

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 15:52

1 Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 1:58.45 1 Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:48.22
2 Kint Ruhne SCSG/21152/09 1:54.79 2 Simons Xante LSVZ/21060/08 1:46.14
3 Winnen Fien TZ/21052/09 1:51.23 3 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 1:43.87
4 Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:48.25 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:31.30
5 Jehaes Zeger KAZS/11060/08 1:49.87 5 Thijs Hannah OZV/21043/08 1:41.12
6 Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 1:52.02 6 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:46.01
7 Warnotte Felix LAQUA/11337/08 1:56.86 7 Jansen Roos OZV/21042/08 1:47.60
8 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 2:06.04 8 Vandervelpen Merel TZ/21044/08 1:48.23

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:56 Serie 2 van 5, 15:58

1 1 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:31.25
2 Hermans Emilia KAZS/21058/07 1:46.81 2 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:29.29
3 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:35.83 3 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:29.18
4 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:34.35 4 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 1:28.22
5 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:34.64 5 Lauwers Juta AART/21033/05 1:28.55
6 Siemons Liana SCSG/21150/07 1:41.47 6 Heivers Liena BEST/21103/05 1:29.18
7 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT 7 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:30.81
8 8 Graham Pam HOZT/21004/06 1:34.34

Serie 3 van 5, 16:00 Serie 4 van 5, 16:02

1 Staal Monia KAZS/21024/05 1:26.39 1 Meert June SCSG/21055/04 1:20.99
2 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:24.51 2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:20.08
3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:23.66 3 Pas Inte ZORO/20055/03 1:18.82
4 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:21.75 4 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:13.23
5 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:22.70 5 Boffin Lise BEST/20589/01 1:16.04
6 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:24.16 6 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:19.81
7 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:25.29 7 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:20.10
8 Borré Lauren AART/21002/02 1:27.51 8 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:21.37
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 5, 16:04

1 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:11.75
2 Meert Jessy SCSG/21041/99 1:10.40
3 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:09.56
4 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:06.97
5 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:09.54
6 Morren Maaike BEST/20609/03 1:09.98
7 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:10.51
8 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 1:12.97

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:06 Serie 2 van 5, 16:08

1 1 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:47.27
2 2 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:37.40
3 Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 3 Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:32.96
4 De Keersmaeker Mil AART/11076/07 2:05.47 4 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:29.93
5 Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 5 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:30.44
6 Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 6 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:37.12
7 7 Holemans Arne KAZS/11006/03 1:42.40
8 8 Segers Jochem AART/11063/06 1:59.21

Serie 3 van 5, 16:12 Serie 4 van 5, 16:14

1 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:26.40 1 Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:19.30
2 Christiaens Lander AART/11006/04 1:21.91 2 Huizer Sem HOZT/11005/04 1:17.65
3 Neirynck Nils KAZS/11038/04 1:21.34 3 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:15.65
4 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:20.59 4 Moreau Dylan AART/11034/04 1:10.54
5 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:21.16 5 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:14.17
6 Delen Kobe KAZS/11033/05 1:21.36 6 De Munnynck Ties AART/10172/01 1:16.55
7 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 1:25.47 7 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:18.02
8 Catry Arne ZCT/11047/06 1:27.08 8 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:20.31

Serie 5 van 5, 16:14

1 O'Neill James ZORO/11015/03 1:08.11
2 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:04.33
3 Lust Louis AZ/11006/01 1:00.14
4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 55.64
5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 58.27
6 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:01.45
7 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 1:07.90
8 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:08.91

16:18 PAUZE van 15 minuten en medaille uitreiking van de wedstrijden van de 9-10 jarigen
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Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:38 Serie 2 van 3, 16:38

1 1
2 2 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 53.26
3 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT 3 Schoenaers Sara SCSG/21141/04 48.62
4 Stevens Lore SCSG/21164/06 NT 4 De Coster Gitte KAZS/21067/06 45.83
5 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 5 Paredis Jill SCSG/21086/07 47.86
6 6 Vrints Julie HOZT/21024/07 52.91
7 7 Graham Jil HOZT/21023/06 54.58
8 8

Serie 3 van 3, 16:40

1 Huts Kelly TZ/21035/06 43.11
2 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 38.93
3 Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 36.90
4 Pas Inte ZORO/20055/03 33.86
5 Wittemans Odil ZCT/20353/03 34.33
6 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 38.69
7 Desaever Emma KAZS/20126/03 39.10
8 Henot Isabelle TZ/21048/06 45.08

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:42 Serie 2 van 2, 16:44

1 Rutsaert Elias AZ/11084/05 NT 1 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 45.18
2 Jespers Berre HOZT/11041/06 53.59 2 Mulkens Bavo LAQUA/11365/04 39.14
3 Smets Marcel TZ/11043/07 50.62 3 Ovyn Basile AART/11004/04 37.94
4 Laureys Arne BEST/11109/03 47.81 4 Spruyt Linus ZORO/10045/02 33.47
5 Cloes Stef BEST/11032/05 48.41 5 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 35.06
6 Ost Ryan HOZT/11012/06 53.56 6 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 38.51
7 Desmet Xander AZ/11065/07 NT 7 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 44.84
8 8 Robberechts Robbe AART/11062/07 45.20

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:44 Serie 2 van 3, 16:48

1 1
2 2 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:44.84
3 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 NT 3 Custers Ella LAQUA/21142/04 1:30.95
4 Proot Danai HOZT/21035/05 NT 4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:28.84
5 Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT 5 Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:30.66
6 6 Geuens Nina OZV/21019/06 1:36.53
7 7 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 NT
8 8

Serie 3 van 3, 16:50

1 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:20.02
2 Segers Noor OZV/21026/05 1:18.53
3 Meert June SCSG/21055/04 1:13.74
4 Meert Jessy SCSG/21041/99 1:04.67
5 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:12.44
6 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:16.86
7 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:19.94
8 Slegers Britt OZV/21027/05 1:27.11
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Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:52 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:52 Serie 2 van 3, 16:54

1 1 De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:31.37
2 Mambour Alexei ZORO/11110/02 NT 2 O'Neill James ZORO/11015/03 1:24.17
3 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 3 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:13.24
4 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:45.23 4 Vermeire Arne OZV/11028/02 1:10.59
5 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:47.69 5 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:12.24
6 Tielens Jonas OZV/11031/05 NT 6 Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:14.28
7 Stiers Obi LSVZ/11023/04 NT 7 Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:27.87
8 8 Theuwis Daan OZV/10269/04 1:40.85

Serie 3 van 3, 16:56

1 Lust Henri AZ/11007/03 1:08.27
2 Moreau Dylan AART/11034/04 1:05.18
3 Busaan Anton SCSG/11133/00 1:03.14
4 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 57.24
5 Lepers Robin LAQUA/11313/99 1:01.56
6 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 1:04.40
7 Emmers Jim OZV/10252/02 1:07.31
8 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:09.48

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 16:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:58 Serie 2 van 3, 17:00

1 1
2 2 Huts Kelly TZ/21035/06 44.06
3 De Coster Gitte KAZS/21067/06 58.97 3 Juwe Kato LSVZ/21040/07 43.50
4 Graham Jil HOZT/21023/06 45.90 4 Paredis Jill SCSG/21086/07 43.08
5 Vrints Julie HOZT/21024/07 53.81 5 Graham Pam HOZT/21004/06 43.48
6 6 Swinnen Lenie BEST/21087/05 44.01
7 7 Beckers Manon BEST/21106/06 44.90
8 8

Serie 3 van 3, 17:02

1 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 41.64
2 Henot Isabelle TZ/21048/06 40.24
3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 35.39
4 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 33.15
5 Boffin Lise BEST/20589/01 34.87
6 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 39.53
7 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 40.35
8 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 42.67

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:02 Serie 2 van 2, 17:04

1 1 Cambron Ward LSVZ/11058/06 42.74
2 2 Delen Kobe KAZS/11033/05 39.30
3 Anderson Max ZORO/11108/02 NT 3 Meeus Elias LAQUA/11134/03 28.78
4 Raes Dries BEST/11089/07 45.93 4 Delferiere Alan SCSG/10457/98 27.25
5 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 51.61 5 Lust Louis AZ/11006/01 27.51
6 6 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 39.25
7 7 Cloes Stef BEST/11032/05 41.46
8 8 Smets Marcel TZ/11043/07 42.84
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 8, 17:06 Serie 2 van 8, 17:08

1 1
2 2 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:23.65
3 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 1:32.80 3 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:18.97
4 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:25.18 4 Lauwers Juta AART/21033/05 1:18.00
5 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:25.30 5 Heivers Liena BEST/21103/05 1:18.64
6 6 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:22.10
7 7 Hermans Emilia KAZS/21058/07 1:24.81
8 8

Serie 3 van 8, 17:10 Serie 4 van 8, 17:12

1 Borré Lauren AART/21002/02 1:17.78 1 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 1:13.88
2 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 1:16.75 2 Cloes Lena BEST/21050/06 1:13.25
3 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:15.13 3 Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:12.78
4 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:14.57 4 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:12.51
5 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:15.02 5 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:12.76
6 Caes Oone ZCT/21055/07 1:16.32 6 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:13.10
7 Proot Danai HOZT/21035/05 1:17.75 7 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:13.44
8 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:17.95 8 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:14.37

Serie 5 van 8, 17:14 Serie 6 van 8, 17:16

1 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:11.12 1 Staal Monia KAZS/21024/05 1:07.44
2 Geuens Nina OZV/21019/06 1:10.37 2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:07.33
3 Desaever Emma KAZS/20126/03 1:09.30 3 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:06.84
4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:09.12 4 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:05.93
5 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:09.29 5 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 1:06.19
6 Slegers Britt OZV/21027/05 1:09.30 6 Noels Louise ZCT/21012/05 1:07.20
7 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:10.76 7 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:07.36
8 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:12.00 8 Van den Noortgate Marte LAQUA/21362/03 1:07.93

Serie 7 van 8, 17:16 Serie 8 van 8, 17:18

1 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:05.38 1 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:02.22
2 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:04.53 2 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:01.96
3 van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 1:04.00 3 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:01.06
4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:03.47 4 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 59.97
5 Morren Maaike BEST/20609/03 1:03.73 5 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:01.00
6 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:04.18 6 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:01.65
7 Segers Noor OZV/21026/05 1:04.58 7 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:02.20
8 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:05.89 8 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:02.41

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 8, 17:20 Serie 2 van 8, 17:22

1 1 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 1:31.52
2 2 Robberechts Robbe AART/11062/07 1:26.90
3 Rutsaert Elias AZ/11084/05 NT 3 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:23.84
4 Demey Sibe KAZS/11063/07 1:49.84 4 Desmet Xander AZ/11065/07 1:22.64
5 Michiels Klaas KAZS/11078/05 NT 5 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:23.75
6 Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 6 Tielens Jonas OZV/11031/05 1:25.32
7 7 Molders Axl BEST/11090/06 1:28.31
8 8 Jespers Berre HOZT/11041/06 1:33.54
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 8, 17:24 Serie 4 van 8, 17:26

1 Holemans Arne KAZS/11006/03 1:19.75 1 Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:13.72
2 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:18.76 2 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:13.10
3 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:16.77 3 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:12.50
4 Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:14.73 4 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:11.92
5 Catry Arne ZCT/11047/06 1:15.60 5 Voet Kyandro AZ/11064/05 1:12.18
6 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:17.22 6 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:12.98
7 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:19.35 7 Christiaens Lander AART/11006/04 1:13.20
8 Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:21.80 8 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:14.10

Serie 5 van 8, 17:28 Serie 6 van 8, 17:30

1 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:11.06 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:05.81
2 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:10.17 2 David Idris LAQUA/11144/03 1:04.58
3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:08.26 3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:02.70
4 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:07.38 4 De Munnynck Ties AART/10172/01 1:01.53
5 Huizer Sem HOZT/11005/04 1:07.59 5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:02.49
6 Theuwis Daan OZV/10269/04 1:08.76 6 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:03.92
7 De Grave Kobe AZ11069/05 1:10.17 7 Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:05.55
8 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:11.46 8 Neirynck Nils KAZS/11038/04 1:07.09

Serie 7 van 8, 17:32 Serie 8 van 8, 17:34

1 Ovyn Basile AART/11004/04 1:00.60 1 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 58.10
2 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 59.61 2 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 57.82
3 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 59.23 3 Drijvers Johannes BEST/11099/01 57.24
4 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 58.85 4 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 53.98
5 Vermeire Arne OZV/11028/02 59.08 5 Carchon Brecht ZCT/10345/03 56.08
6 Spruyt Linus ZORO/10045/02 59.52 6 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 57.61
7 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 1:00.42 7 Emmers Jim OZV/10252/02 57.91
8 Mulkens Bavo LAQUA/11365/04 1:01.36 8 Drijvers Seppe BEST/11071/98 58.21

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 17:36 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:36 Serie 2 van 2, 17:38

1 1 "Aart" Zwemvereniging Meise 1 2:19.00
2 2 Leuven Aquatics 2 2:03.00
3 HoZT 1 NT 3 Zwemclub Tremelo 14 2:00.00
4 Landense Sportvereniging Afd.  1 NT 4 Zwemclub Tremelo 15 1:57.00
5 Brabant East Swimming Team 1 NT 5 Leuven Aquatics 1 1:58.00
6 6 Overpeltse Zwemvereniging 16 2:01.48
7 7 Zwemclub Tremelo 13 2:05.00
8 8 Zwemclub Tremelo 12 2:25.00

Programmanr. 23 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/11/18 - 17:42 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:42

1 HoZT 1 NT
2 "Aart" Zwemvereniging Meise 1 1:56.86
3 Leuven Aquatics 2 1:50.00
4 Leuven Aquatics 1 1:30.00
5 Overpeltse Zwemvereniging 16 1:47.29
6 Zoro 1 1:54.79
7 Brabant East Swimming Team 1 NT
8


